Oznaczenie sprawy: RRG.271.10.2016

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstepnych*

Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
oferty

Cena/punktacja

Okres gwarancji/punktacja

Zalacznik Nr 1
do Zawiadomienia o wyborze Wykonawcy

Piecz¢é Zamawiajacego

Laczna liczba punktéow

1. STRABAG Sp. z o0.0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

2. Przedsiebiorstwo Budowy Drog
i Mostow Sp. z o.o.

ul Kolejowa 28
05-300 Minsk Mazowiecki

Skanska S.A.
ul. Gen. J. Zajaczka 9
3. 01-518 Warszawa

3966 741,56 zt brutto

51,89

3430 933,00 zi brutto

60,00
3 669 693,60 zt brutto

56,10

5 lat

38,00

7 lat

40,00

7 lat

40,00

89,89

100

96,10




Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
oferty

Przedsigbiorstwo Robot Drogowo-
Mostowych ,,OSTRADA” Sp. z o.0.
ul. Lokalna 2

07-410 Ostrotgka

(podpis osoby sporzadzajacej protokot)

Cena/punktacja

3657 891,59 zt brutto

56,28

Okres gwarancji/punktacja Laczna liczba punktéw
7 lat
96,28
40,00




